
年別

月別 2021年（Ａ） 2020年（Ｂ） Ａ/Ｂ

１月 5,816 5,561 5,594 4,903 5,306 108.2% 5,306 4,903 108.2%

２月 6,078 5,834 6,174 5,171 5,418 104.8% 10,724 10,074 106.5%

３月 8,123 7,554 7,089 6,930 7,175 103.5% 17,899 17,004 105.3%

４月 4,110 4,194 4,108 3,410 4,035 118.3% 21,934 20,414 107.4%

５月 4,594 4,468 4,500 2,759 3,659 132.6% 25,593 23,173 110.4%

６月 5,549 5,227 5,261 3,869 4,079 105.4% 29,672 27,042 109.7%

７月 5,033 4,839 5,402 4,477 4,566 102.0% 34,238 31,519 108.6%

８月 3,865 4,103 4,148 3,443 3,727 108.2% 37,965 34,962 108.6%

９月 5,854 5,577 6,099 5,721 3,490 61.0% 41,455 40,683 101.9%

１０月 4,328 5,130 3,716 5,143 3,172 61.7% 44,627 45,826 97.4%

１１月 4,607 5,088 4,506 5,012 4,348 86.8% 48,975 50,838 96.3%

１２月 4,289 4,212 3,972 4,415 4,438 100.5% 53,413 55,253 96.7%

合　　計 62,246 61,787 60,569 55,253 53,413

前年比 106.0% 99.3% 98.0% 91.2% 96.7%

２０２１　年　新　車　登　録　状　況　（除軽・代行センター経由）

平成29年 平成30年 2019年 2020年（Ｂ） 2021年（Ａ） Ａ/Ｂ
累　　　　計


